
 
創立 60 周年のご挨拶 

                   

平素より弊社商品「パラテックス」のご愛顧を賜りまして厚く御礼

申し上げます 

 弊社は平成 27 年 4 月をもちまして おかげさまで創立 60 周年を迎

えました 

無事に 60 周年を迎える事が出来ましたのも ひとえに皆様方の 

おかげであると 心より 厚く御礼を申し上げます 

弊社は ”環境を守り 信頼に応える”を企業理念として 地球環境 

そして人々の生活環境に優しい製品創りを常に心がけて 安心・安全

を提供し続けてまいります 

パラテックスの”信頼”のネットワークをさらに広げ さまざまな 

製品を開発して より一層 社会に貢献できる企業であり続けたいと

願っております 

今後とも 弊社商品のご愛顧 ならびにご指導の程 宜しくお願い 

申し上げます 

敬具 

 平成 27 年 4 月吉日 

大 関 化 学 工 業 株 式 会 社 

代表取締役社長  津田庄平 


